
Smlouva o poskytnutí sběrné nádoby na sběr tříděného odpadu (vzor 2023) 
 

Poskytovatel: 
 
 
 
a Odběratel: 

Obec Dobřejovice 
IČ: 00240141 
se sídlem Na Návsi 26, 251 01 Dobřejovice 
zastoupená Martinem Sklenářem – starostou 
 

Odběratel je:   vlastník nemovitosti   spoluvlastník   SVJ 

Jméno a příjmení / 
Název (u právnických osob) 

 

Adresa nemovitosti  
 

 

Trvalý pobyt / sídlo  
(liší-li se od nemovitosti) 

 

Doručovací adresa 
(liší-li se od pobytu) 

   

Plast (volitelné) 
(včetně pronájmu nádoby) 

  120l 1x14dní 
      150 Kč 

Bioodpad (volitelné) 
(včetně pronájmu nádoby) 

  240l 1xtýdně 
      1324 Kč 

 
uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku tuto 

 

smlouvu o poskytnutí sběrné nádoby na sběr tříděného odpadu  
 

Článek I.  
Povinnosti odběratele 

1. Odběratel se zavazuje poskytovatelem poskytnutou sběrnou nádobu používat výhradně na sběr tříděného odpadu (plastu či 
bioodpadu) vzniklého činností fyzických osob na území obce Dobřejovice. 

2. Sběrná nádoba bude umístěna výhradně na adrese nemovitosti uvedené výše.  
3. Odběratel je povinen zachovat sběrnou nádobu nepoškozenou, jinak odpovídá za poškozením vzniklou škodu. V případě 

zničení, nebo ztráty sběrné nádoby se odběratel zavazuje nahradit poskytovateli náklady na pořízení nádoby ve výši 1 000 Kč. 
 

Článek II. 
Povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout odběrateli sběrnou nádobu na sběr tříděného odpadu (plastu, či bioodpadu), a to při 
podpisu této smlouvy. 

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit celoročně (v případě bioodpadu od března do listopadu) v uvedené frekvenci svoz 
objednaného druhu odpadu ze sběrné nádoby umístěné před uvedenou nemovitostí ve svozové dny dle rozpisu 
zveřejněného na webových stránkách obce Dobřejovice. 

 

Článek III.  
Cena 

Odběratel se zavazuje za poskytnutí sběrné nádoby uhradit uvedenou cenu za kalendářní rok, a to vždy nejpozději do 31.1. 
příslušného kalendářního roku. Odběratel je povinen cenu uhradit v pokladně Obecního úřadu Dobřejovice. 

 

Článek IV.  
Doba trvání, ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Ukončit tuto smlouvu mohou smluvní strany dohodou. Každá ze smluvních stran je rovněž oprávněna tuto smlouvu 

vypovědět, a to písemnou výpovědí i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvního dne měsíce 
následujícího po dni dojití výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Při ukončení smlouvy ze strany odběratele je odběratel povinen do 15 dnů vrátit nepoškozenou sběrnou nádobu. 
 

Datum: ………………………………………………  
 

 
Poskytovatel: ………………………………………………   Odběratel: …………………………………………… 
         (v případě zastupování doložte plnou moc)  


